Post haec et alia disputata atque animadversa concludebatur, 
-clausulam derogatoriam adiectam Decreto S. Congregationis diei 
S Ianuarii 1861: derogando cuicumque Apostolicae dispositioni in 
contrarium, eliam specialis memoriae dignae, nihil operari ad -
versus Primam-Primariam. Namque iuxta ea quae tradit Fa
gnanus in Cap. Tuarum De Privil. n. 49, Derogatio non fit nisi 
<ad contraria; atque ideo protendi non potest ad extranea, cu
iusmodi in praesentia demonstrata est Congregatio de qua lo
quimur. 

Quin imo, addebatur, facta etiam hypothesi, qua sub Clemen
tina fuisset Prima-Primaria comprehensa, et ex privilegio dein 
subducta, non videri sub ea simplici derogatoria clausula com
prehendi, nulla facta mentione de hac Sodalitate. Et sane gra
vissima sunt verba, quibus Benedictus XIV. memoratae Bullae 
aureae Gloriosae Dominae, in qua caeterae anteriores Constitu
tiones Primam-Primariam respicientes inseruntur, finem imponit, 

Acta, tom. II, fase. I. 3 
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R E S P O N S O R I U M 

IN HONOREM 

S A N C T I A N T O N I I P A T A V I N I 

Si quaeris miracula, 
Mors, error, calamitas, 
Daemon, lepra fugiunt, 
A egri surgunt sani. 

Cedunt mare, vincula, 
Membra, resque perditas 
Petunt , et accipiunt 
Iuvenes, et cani. 

Pereunt pericula, 
Cessat et necessitas; 
Narrent hi, qui sentiunt, 
Dicant Paduani. 

Cedunt mare, vincula, 
Membra, resque perditas 
Petunt, et accipiunt 
Iuvenes, et cani. 

Gloria Patri , et Filio, 
Et Spiritui Sancto. 

Cedunt mare, vincula, 
Membra, resque perditas 
Petunt, et accipiunt 
Iuvenes, et cani. 
^. Ora pro nobis B. x4ntoni. 
R). Ut digni efficiamur promis

sionibus Christi. 

scilicet: « Praesentes literas nullo unquam tempore de subreptio" 
nis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis nostrae seu 
quopiam alio defectu notari, impugnari, vel retractari, aut re
vocari ullatenus posse, neque debere; sed semper et in perpetuum 
validas et efficaces existere, suosque plenarios, et integros effectus 
sortiri, vel obtinere debere, nec sub quibuscumque similium, vel 
dissimilium gratiarum invocationibus, suspensionibus, limitationibus? 
derogationibus aut aliis contrariis dispositionibus per Nos, vel per 
alios Romanos Pontifices Successores Nostros, aut Sedem Aposto
licam, etiam motu, scientia et potestatis plenitudine paribus, pro 
tempore quomodolibet factis comprehendi ; sed semper ab illis ex
ceptas, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum statum re
stitutus, repositas, et plenarie reintegratas esse et censeri de
cernimus.)) Quare etc. 
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O R E M U S . 

Ecclesiam tuam, Deus, Beati Antonii Confessoris tui com
memoratio votiva laetificet, ut spiritualibus semper muniatur 
auxiliis, et gaudiis perfrui mereatur aeternis. Per Christum Do
minum nostrum. Amen. 

DECRETUM 

U R B I S E T O R B I S 

Ex Audientia Sanctissimi die 25 Ianuarii 4866. 

Ad humillimas. preces P. F. Ludovici Marangoni Vic. Generalis S. Francisci Min. 
Conventualium Sanctissimus Dominus Noster P i u s PAPA IX. peramanter incl inatus, 
in Audientia habita ab Etfto Card. Praefecto die 25 Ianuarii 1S66 universis utriusque 
sexus Christifidelibus qui corde saltem contrito Responsorium, cuius initium « Si 
quaeris miracula » cum versiculo et oratione adnexis in honorem S. Antonii Pa
tavini devote recitaverint, Indulgentiam centum dierum pro qualibet vice c l emen
ter concessit . Iis autem Christifidelibus qui supradictas preces per integrum mensem 
quotidie saltem semel effuderint, Indulgentiam plenariam unica tamen cuiuslibet 
mensis die uniuscuiusque arbitrio e l igenda, qua vere poenitentes confessi, et Sacra 
Communione refecti aliquam Ecclesiam, seu publicum Oratorium devote visitaverint, 
ibique per aliquod temporis spatium iuxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, 
benigne est elawgitus. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla brevis expedi
t ione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Indulgentiarum die 25 Ianuar. 1866. 

Fr. ANTONIUS M. Card. PANEBIANCO Praef. 

l o c o Signi 
A . COLOMBO Secretarius. 
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A M E K I I V A 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS 

SERVI DEI 

P . . F R . GENEROSI MARIAE A P R E M O S E L L O 

SACERD. PROFESS. ORDINIS MINORUM OBSERVANTIAE 

... S E R A P H I C A E P R O V I N C I A E 

SUPER INTRODUCTIONE CAUSAE. 

C o m p e n d i u m v i t a e s e r v i » e i (1). In oppidulo Novariensis 
Dioecesis, quod Premosello audit, humilibus quidem parentibus, 
sed multa honestate et christiana pietate praestantibus, ortus est 
die 24 Augusti 1729 Dei Servus cui Bartholomaei nomen ex per
vigilio huius S. Apostoli quo natus est, fuit impositum. 

À puerili aetate christiana educatione informatus non dubia 
praebuit signa perfectionis ad quam erat perventurus. Namque 
ct puerulus licet ingenii vivacitate pollens, amare tamen vide
batur solitudinem segregemque vitam, ac in parochiali sua eccle
sia di versari, ibique sacris inservire aliisque ad divinum cultum 
spectantibus adiutricem operam exhibere. Cum autem parentes 
noscerent eiusdem animi indolem et voluntatem, qua ecclesia
sticam praediligebat militiam in claustro exercendam, nihil 
omiserunt, ut Dei Servus illi studiorum curriculo daret operam, 
quo ad finem a se optatum perveniret.